

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-05
на Автоматизація теплового пункту
Приміщення їдальні Д, Перехід Д', Прибудова Д''

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 113,936 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16971 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 12,638 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ПРИЛАДИ									
1	КМ11-250-1	Установлення реле РМ-51 [ДПЕ-3] (перепаду тиску)	комплект	7	<u>136.37</u> 130,16	-	955	911	-	<u>1.6000</u>	<u>11.2</u>
2	& 1507-2-93-1	Реле перепаду тиску YNS-C106X Danfoss	шт	7	<u>10343.11</u> -	-	72402	-	-	-	-
		ТРУБИ, КАБЕЛЬ ТА ПРОВОДИ									
3	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1,05	<u>3009.10</u> 1624,88	<u>152.05</u> 37,53	3160	1706	<u>160</u> 39	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>25.18</u> 0,46
4	& С1530-145-10-1Щ	Гофра електрична ПВХ 16мм	м	40,4	<u>8.67</u> -	-	350	-	-	-	-
5	& С1530-145-19	Труба гофрована 20 мм ПВХ	м	65,65	<u>9.93</u> -	-	652	-	-	-	-
6	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,21	<u>6615.84</u> 4181,90	<u>1584.70</u> 737,34	1389	878	<u>333</u> 155	<u>57.4200</u> 10,0084	<u>12.06</u> 2,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C113-1-2	Труби сталеві В20, 14х2	м	21,42	<u>22.97</u>	<u>-</u>	492	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопровідного або багатопровідного у загальному обплітці сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	1,26	<u>774.59</u> 575,08	<u>75.36</u> 43,07	976	725	<u>95</u> 54	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>10.84</u> 0,71
9	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	0,34	<u>6858.00</u> 5009,27	<u>44.68</u> 38,38	2332	1703	<u>15</u> 13	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>23.1</u> 0,17
10	15095-46121 варіант 1	Провід перерізом 4.1,0мм ² (ПВС) 450В	1000м	0,0824	<u>22356.52</u>	<u>-</u>	1842	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	15095-46131 варіант 1	Провід перерізом 4.1,5мм ² (ПВС) 450В	1000м	0,0824	<u>31001.92</u>	<u>-</u>	2555	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	2,7	<u>2041.37</u> 1749,30	<u>28.51</u> 7,04	5512	4723	<u>77</u> 19	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>68.85</u> 0,22
13	& 15092-3053-8	Кабель 3х0,75 мкзш -500В	1000м	0,27	<u>57357.69</u>	<u>-</u>	15487	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					108104	10646	<u>680</u> 280		<u>151.23</u> 3,66
		Разом будівельні роботи, грн.					108104				
		в тому числі:					96778				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10926				
		всього заробітна плата, грн.					5832				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14,82				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1712				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					113936				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					113936				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					169,71				

Склад	<u>Мальська Ж.В.</u> <i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>
Перевірів	<u>Пустовіт О.Ф.</u> <i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>